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Siparis bilgileri

DFS60S-THOM01024 1085735

Diger cihaz modelleri ve aksesuar

Resimler farkli olabilir

&

Ayrintil teknik bilgiler
Emniyet teknigi parametreleri

Giivenlik icin entegrasyon seviyesi SIL 2 (IEC 61508), SILCL2 (IEC 62061) 1)

Performans seviyesi PL d (EN ISO 13849) b

Kategori 3 (EN ISO 13849)

PFH (saat basina tehlike getiren devre dist 1 7 x 1082
kalma icin ortalama olasilik)

Tw (kullanim omrii) 20 yil (EN ISO 13849)
Giivenlik acisindan gerekli 6lciim adimi 0,09°, Kare degerlendirmesi
Giivenlik acisindan 6nemli dogruluk +0,09°

1)
2)

Makinenize/tesisinize dogru sekilde kurulmasi ile ilgili ayrintil bilgiler igin ltfen yetkili SICK subenizle irtibat kurun.

Belirtilen degerler, harici glic aktarma ekipmani tzerinden saglanmasi gereken ve 95 °C'lik bir calisma sicakligina sahip olan %99'luk bir diyagnostik kapsamini te-
mel alir.

Performans

Devir basina siniis/cosiniis periyotlari
Olgme adimi
integral dogrusal olmama

Diferansiyel dogrusal olmama

U Givenlik acisindan ayarlanmamis.

ArayUzler

iletisim arayiizii

iletisim arayiizii ayrnintisi
Baslatma siiresi

Cikis frekansi

Giic titketimi

Yiik direnci

1) 1,0 vgg (diferansiyel).

2) Bu siire sonunda gecerli sinyaller okunabilir.

1.024

0,3 ", Sinlis/cosinus sinyallerinin érn. 12 Bit ile enterpolasyonu durumunda 9
Typ. + 45 7 (gerilimi alinmis tork desteginde)

+7"

Artimli

Sin/Cos b

50 ms 2

< 153,6 kHz

< 0,7 W (Yiksiiz)

21200
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Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir


http://www.sick.com/1085735
http://www.sick.com/1085735
https://www.sick.com/DFS60S_Pro
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Elektrik

Baglant tipi

Besleme Gerilimi

Referans sinyali, sayi
Referans sinyali, konum

Ters polarizasyon korumasi
Koruma sinifi

Cikislarin kisa devre dayanimi
1)
2)
Mekanik
Mekanik uygulama

Mil capi

Agirhik

Mil malzemesi

Flans malzemesi

Govde malzemesi
Calismaya baslama torku
isletme torku

izin verilen statik mil hareketi
izin verilen dinamik mil hareketi

Calisma devir sayisi

Rotorun atalet momenti

Rulman dayanim omrii

Acisal ivme

1)
2)
3)

Erkek konnektorlli enkoderleri temel alir.

Maksimum hiz ve sicaklikta.
Ortam verileri
EMVC
Koruma sinifi
izin verilen rolatif nem
Calisma sicaklig arahigi
Depolama sicakhgi araligi
Darbelere karsi diren¢

Titresimlere karsi diren¢

1)
2)
3)

2025-02-16 12:19:11 | Uriin bilgi formu

Yanhslar ve degisiklikler i¢in haklar sakhdir

Takill erkek konnektorl soket baglantisinda en az IP65.

Vektdr uzunlugu denetimli calismada kontrol edilmistir.

Kablo, 8 telli, Gniversal, 5 m ¥

45..32V

1

90°, elektrikli, Sinus ve cosinls ile mantiksal birlesim
v

IIl (DIN EN 61140 uyarinca)

V2

Universal kablo baglantisi, radyal veya eksenel dogrultuda kivrim olmadan yerlestiriimesi miimkiin olacak sekilde pozisyonlandiriimistir. UL izni mevcut degil.
Farkl bir kanal veya GND'ye karsi kisa devre, maks. 30 s. Ug < 12 V'de ilave kisa devre. Ug izin verilen maks. 30 s.

Through hollow saft

15 mm
Kama kanali ile

Yakl. 0,25 kg ¥
Paslanmaz celik
Basincl ¢inko dokim
Aliminyum dékim

< 0,8 Ncm (+20 °C)
< 0,6 Nem (+20 °C)

+ 0,3 mm (radyal)
+ 0,5 mm (diiz)

+ 0,05 mm (radyal)
+ 0,1 mm (duz)

< 6.000 min-' 2
56 gcm?

3,6 x10° tur
< 500.000 rad/s2

izin verilen calisma sicaklig araligl agisindan 1.000 dakt basina yaklasik 3,0 K'lik kendiliginden isinmay dikkate alin.

EN 61000-6-2, EN 61000-6-3 ve IEC 61326-3-1 uyarinca
IP65 (IEC 60529) V)

90 % (Ciglenmeye izin verilmez)

-30 °C... +85 °C ?

-30 °C... +85 °C, Ambalajsiz

100 g, 6 ms (EN 60068-2-27) %
30 g, 10 Hz ... 1.000 Hz (EN 60068-2-6)

izin verilen calisma sicakligl araligl agisindan 1.000 dak'1 basina yaklasik 3,0 K'lik kendiliginden isinmay dikkate alin.
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Siniflandirmalar

ECLASS 5.0
ECLASS 5.1.4
ECLASS 6.0
ECLASS 6.2
ECLASS 7.0
ECLASS 8.0
ECLASS 8.1
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
UNSPSC 16.0901

27270501
27270501
27270590
27270590
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
27270501
EC001486
EC001486
EC001486
EC001486
41112113
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Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir
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Teknik ¢izim (Olgiiler mm cinsindedir)

Through hollow saft, kablo
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@® Calisma sicakhgl 6lclim noktasi (serbestce segilebilir, govde kaplama ylizeyinde sirklilasyonlu, flanstan yaklagik 3 mm uzaklikta)
®@ Titresim 6lciim noktasi (gévde alin ylzeyinde, gévde kenarindan yaklasik 3 mm uzaklikta)

® Montaj sablonlari

@ @ 5/8"te maks. 0,4

® Poyra yayl DIN 6885-A 2x2x6
® Poyra yayi kanali

6 mm Musteri tarafindan
8 mm
3/8"
10 mm
12 mm
1/2"
14 mm
15 mm

5/8"
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Yanhslar ve degisiklikler icin haklar sakhdir
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PIN yerlesimi
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Online - Teknik bilgi

BiR BAKISTA SICK

SICK, endustriyel uygulamalarda akilli sensor ve sensér ¢ézumleri konusunda lider Ureticilerdendir. Essiz bir
Uriin ve hizmet yelpazesi; stireglerin glvenli ve etkili sekildeki kontrolina, kisilerin kazalardan korunmasini
ve cevreye verilen zararlarin 6nlenmesini saglayan mikemmel temeli olusturur.

Cok cesitli branslarda kapsamli bilgi birikimine sahibiz ve siirecleriniz ile gerekliliklerinizi iyi biliyoruz. iste bu
sayede akilli sensorlerle tam da musterilerimizin ihtiyaci olani teslim edebiliyoruz. Sistem ¢dziimleri Avrupa,
Asya ve Kuzey Amerika'da bulunan uygulama merkezlerinde musteriye 6zel olarak test ve optimize edilir.
BUtln bunlar bizi guvenilir bir tedarikci ve ARGE ortagl haline getiriyor.

Kapsamli hizmetlerimiz teklifimizi tamamlar: SICK Om(ir Boyu servis hizmeti makinenin kullanim émrii
boyunca guvenlik ve verimlilik ile ilgili destek saglar.

Bu bizim i¢in "Sensor Zekasi"dir.

DUNYA GENELINDE HEMEN YAKININIZDA:

Bilgi almak ve diger merkezler icin

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



